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Peab förbereder för ny kustkaj i Göteborgs 
Energihamn 
 
Peab har fått uppdraget att genomföra den första delen i produktionsfasen av 
projektet Kustkaj 2.0 i Energihamnen i Göteborg. Beställare är Göteborgs Hamn AB 
och kontraktssumman uppgår till 400 miljoner svenska kronor. 
 
Kustkaj 2.0 är en omfattande reinvestering för att stabilisera marken och ersätta en befintlig 
kaj som uppnått sin tekniska livslängd. Den innebär nybyggnation av cirka 300 meter kaj 
samt ny processlayout och utrustning. Moderniseringen skapar förutsättningar för 
övergången till förnybara energislag och stärker hamnens långsiktiga mål att bli Nordens 
ledande hubb för framtidens energiflöden.  
 
Uppdraget omfattar bland annat markstabiliserande åtgärder som en del av den omfattande 
moderniseringen av en av hamnens viktigaste kajer. Projektet innefattar även geotekniska 
förbättringar och ny grundläggning som förberedelser inför kommande kajbyggnation.  
 
– Jag är både stolt och glad över det förtroende Peab har fått från Göteborgs Hamn. Tack 
vare vår nära samverkan från förstudie till produktion har vi kunnat utveckla hållbara och 
robusta lösningar för en av landets mest betydelsefulla kajer. Det känns spännande att nu ta 
nästa steg i ett så tekniskt avancerat projekt, säger Ioannis Strantzalis, regionchef på Peab. 
 
Under ombyggnaden kommer fartyg fortsatt att kunna anlöpa kajen, om än i begränsad 
omfattning.  
 
– Vi är glada över att vi har kommit så här långt i vårt viktiga arbete med att stabilisera 
marken och åstadkomma en ny kaj som uppfyller våra tekniska och funktionsmässiga krav, 
säger Erik Hallgren, Vice President Infrastructure på Göteborgs Hamn AB. Arbetet kommer 
att göras i en tekniskt komplex miljö med pågående verksamhet under hela byggtiden. 
 
Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab 
kontrakterats för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt 
att hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av 
entreprenadkontrakt. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad. Byggstart sker i april 2026 och slutbesiktning är planerad 
till sommaren 2032.  
 
Projektet orderanmäldes i första kvartalet 2026. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


